



Svaigums ikdienai

Piedāvājums spēkā
no 13.03. līdz 26.03.2025.

Ražots
CITRO

5,49
€, €
1,79€

MEDUS
TORTE
800 g, 6,86 €/kg

1,19
€, €
1,59€

ZEMENU KRĒMS
AR SALDO MĒRCI
150 g, 7,93 €/kg

2,29
€, €
2,79-3,10€

RAUŠĪ
AR SIERU
300 g, 7,63 €/kg

JUBILEJAS
MAIZĪTE
1 gab.

0,49
€, €
0,59-0,62€

1,59
€, €
1,79-2,35€

SOĻANKA
500 g, 3,13 €/kg

KARTUPEĻU
PANKŪKAS
360 g, 4,42 €/kg

1,59
€, €
1,79-2,45€

1,19
€, €
1,49€

KIPLOKU
GRAUZIŅI
200 g, 5,95 €/kg

SALĀTI
SILKE KAŽOKĀ
300 g, 5,63 €/kg

1,69
€, €
1,99-2,42€

AUGĻI UN DĀRŽEŅI NO 13.03. LĪDZ 19.03.

1,99
€, €

KIVI
1 kg

0,55
€, €

BURKĀNI
1 kg

0,99
€, €

CHERRY TOMĀTI
250 g, 3,96 €/kg

AUGĻI UN DĀRŽEŅI NO 20.03. LĪDZ 26.03.

1,79
€, €

ZIEDKĀPOSTI
1 gab.

0,85
€, €

REDĪSI
500 g, 1,70 €/kg

1,09
€, €

APELSĪNI
1 kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt
ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

E-VEIKALS
VENTSPILĒ UN RĒZEKNĒ
WWW.CITRO.LV



1,99
€

2,69€

LAUKU PIENS ALMA

3,8-4,2%, 2 l, 1,00 €/l



1,05
€

PĒRC

2

vai vairāk

0,95
€

1,39€

PIENS UHT MLEKOVITA

3,2%, 1 l



1,69
€

1,99€

KEFĪRS GEFILUS

2,5%, 1,5 kg, 1,13 €/kg



LATVIJAS
PRODUKTS

0,69
€

0,89-0,99€



RŪGUŠPIENS JAUNPILS

400 g, 1,73 €/kg



LATVIJAS
PRODUKTS

1,69
€

2,09-2,25€



SKĀBAIS KRĒJUMS EXPORTA

25%, 360 g, 4,69 €/kg



SKĀBAIS KRĒJUMS VALIO

20%, 400 g, 3,63 €/kg



LATVIJAS
PRODUKTS

0,89
€

1,35€



BIEZPIENS LIMBAŽU PIENS

9%, 170 g, 5,24 €/kg



LATVIJAS
PRODUKTS

1,05
€

1,29-1,31€



KAFIJAS KRĒJUMS EXPORTA

10%, 250 ml, 4,20 €/l



PIENA DZĒRIENS MÜLLERMILCH

vairāki veidi, 400 g, 2,48 €/kg



LATVIJAS
PRODUKTS

0,89
€

1,14€



SALDĀ KRĒJUMA
KRĒMS KĀRUMS

vairāki veidi, 150 g, 5,93 €/kg

0,89
€

1,15-1,25€



PUDIŅŠ GRAND DESSERT

vairāki veidi, 190 g, 4,68 €/kg



LATVIJAS
PRODUKTS

1,09
€

1,45-1,55€



TURKU JOGURTS MANGO

300 g, 3,63 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikālā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikālā norādīto.



1,69
€, €

2,59€

Jaunums!

VĀRĪTS IEBIEZINĀTS
PIENS AR CUKURU CIBA

370 ml, 4,57 €/l



1,35
€, €

1,79€

BEZLAKTOZES
DZERAMĀIS JOGURTS VITA+

vairāki veidi, 4 x 100 g, 3,38 €/kg



1,25
€, €

1,79€

DZERAMĀIS JOGURTS ALMA

vairāki veidi, 900 g, 1,39 €/kg



0,40
€, €

0,65€



RAUDZĒTS PIENA PRODUKTS
BEZ LAKTOZES LAKTO IMUN

vairāki veidi, 100 g, 4,00 €/kg



0,79
€, €

0,99-1,05€

JOGURTA DESERTS MAIUS

vairāki veidi, 200 g, 3,95 €/kg



0,39
€, €

0,55€

BIEZPIENA SIERIŅŠ MAGIJA

vairāki veidi, 45 g, 8,67 €/kg



1,59
€, €

PĒRC
2

vai vairāk
vienu veidu

1,49
€, €

7,84 €/kg

1,99€

JOGURTA MUSS MÜLLER

vairāki veidi, 2 x 95 g, 8,37 €/kg



1,49
€, €

1,99-2,15€

HOLANDES VAI KRIEVIJAS
SIERS ŠĶĒLĪTĒS VALIO

150 g, 9,93 €/kg



1,85
€, €

2,29-2,41€

HOLANDES VAI
KRIEVIJAS SIERS VALIO

200 g, 9,25 €/kg



1,79
€, €

2,49€

KRĒMSIERS
ARLA AR ZAĻUMIEM

200 g, 8,95 €/kg



1,25
€, €

1,49€

KAUSĒTAIS SIERS
MAZDAMER MLEKOVITA

150 g, 8,33 €/kg



1,89
€, €

2,39-2,49€

ALPU SIERS ŠĶĒLĪTĒS

150 g, 12,60 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikālā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikālā norādīto.

1,69
€

2,15€



SIERS SALĀTIEM GRIKIOS

270 g, 6,26 €/kg



LATVIJAS
PRODUKTS

1,95
€

2,89–3,09€



KŪPINĀTI SIERA SALMIŅI

100 g, 19,50 €/kg

1,59
€

2,79€



KŪPINĀTA KAUSĒTA
SIERA DESA RAMBYNO

vairāki veidi, 250 g, 6,36 €/kg

2,19
€

2,79€



SIERA NŪJIŅAS PIK-NIK

140 g, 15,64 €/kg

1,39
€

1,89–2,19€



MARGARĪNS BOLERO CLASSIC

400 g, 3,48 €/kg



LATVIJAS
PRODUKTS

0,89
€

1,35–1,39€



ROSOLA MAJONĒZE SPILVA

250 g, 3,56 €/kg

2,69
€

3,99€



PELMEŅI
VECMĀMIŅAS CLASSIC

700 g, 3,84 €/kg

1,99
€

2,77–2,99€



SALDĒTI RIEVOTI
KARTUPEĻI FRĪ CRINKLE FRITES

1 kg

1,39
€

1,99–2,29€



SALDĒJUMS MAGNUM no 85 ml

vairāki veidi, no 70 g, no 16,75 €/kg



LATVIJAS
PRODUKTS

0,30
€

0,39€



SALDĒJUMS ICE 120 ml

vairāki veidi, 65 g, 4,62 €/kg

1,09
€

1,59–1,79€



SALDĒJUMS SUPER VIVA 170 ml

vairāki veidi, no 93 g, no 11,12 €/kg

1,19
€

1,69–2,19€



SALDĒJUMS
SUPER VIVA no 140 ml

vairāki veidi, no 81 g, no 11,90 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



3,99
€

4,49-4,59€



**CŪKGAĻAS LĀPSTIŅA
BEZ KAULA AR ĀDU**

Kurzemes Gaļsaimeņi, 1 kg



BROILERA PUSSPĀRNI

400 g, 3,63 €/kg



1,75
€

1,99-2,15€



CĀĻU STILBI

500 g, 3,50 €/kg



3,99
€

4,45-4,49€



**CŪKGAĻAS UN
VISTU ŠĶIŅĶU MALTĀ MASA**

1 kg



CĀĻA MALTĀS GAĻAS MASA

300 g, 5,97 €/kg



1,39
€

1,79-1,89€



MALTĀ CŪKGAĻAS MASA

350 g, 3,97 €/kg

2,35
€

2,79-2,89€



CĀĻA MAZĀ FILEJA

400 g, 5,88 €/kg

3,49
€

**PĒRC
2**

vai vairāk
vienu veidu

3,29
€

4,11€/kg

3,89-3,99€



**CĀĻA PUSSPĀRNI VAI
PUSSTILBI AR GARŠVIELĀM**

800 g, 4,36 €/kg



3,49
€

**PĒRC
2**

vai vairāk
vienu veidu

3,39
€

no 6,78€/kg

4,25-4,59€



**CŪKGAĻA VAI
CŪKAS KRŪTIŅA MARINĀDĒ**

no 425 g, no 6,98 €/kg

1,85
€

**PĒRC
2**

vai vairāk

1,75
€

7,61€/kg

2,29-2,39€



**CĀĻA FILEJAS
STEIKS PESTO MARINĀDĒ**

230 g, 8,04 €/kg



2,99
€

**PĒRC
2**

vai vairāk

2,89
€

5,56€/kg

4,29-4,59€



**KŪPINĀTAS
MEDNIEKU DESINĀS**

520 g, 5,75 €/kg



1,99
€

2,29-2,39€



CĀĻA CEPAMDESAS AR SIERU

300 g, 6,63 €/kg

Jaunums!

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



2,49 €

PĒRC

2

vai vairāk

2,39 €

2,66 €/kg

2,89-2,99 €

BROKASTU DESA
AR SPEĢA GABALIŅIEM

900 g, 2,77 €/kg

1,25 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,15 €

2,88 €/kg

1,55-1,59 €

DOKTORA DESA
POPULĀRĀ BALTIJAS DĀVANAS

400 g, 3,13 €/kg

1,65 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,55 €

9,12 €/kg

2,29-2,45 €

AUKSTI
KŪPINĀTA DESA
BOČIŅI

170 g, 9,71 €/kg



1,79 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,69 €

5,63 €/kg

1,99-2,09 €

PUSŽĀVĒTA
DESA LAUKU

300 g, 5,97 €/kg

1,49 €

PĒRC

2

vai vairāk
viena veida

1,39 €

no 13,24 €/kg

1,65-1,79 €



VASAŅU SALAMI ŠĶĒLĪTĒS

vairāki veidi, no 90 g, no 14,19 €/kg



1,09 €

PĒRC

2

vai vairāk
viena veida

0,99 €

9,90 €/kg

1,15 €

KŪPINĀTS
BEKONS, CŪKGAĻAS ŠĶINKĪS
VAI KARBONĀDE ŠĶĒLĪTĒS

100 g, 10,90 €/kg



2,19 €

PĒRC

2

vai vairāk

2,09 €

6,97 €/kg

2,39-2,49 €

KAPĀTĀ
ŠĶINKĀ RULETE

300 g, 7,30 €/kg



5,75 €

2,99-8,63 €

KARSTI KŪPINĀTA CŪKGAĻA
ZEMNIEKU MĀJAS ŽĀVĒJUMS

Forevers, 1 kg



4,55 €

5,86-6,81 €



SARDELES BĒRNU EKSPRESS

Forevers, 1 kg

1,99 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,89 €

4,73 €/kg

2,79-2,99 €



CEPTA CĀĻA AKŅU ROLĀDE

400 g, 4,98 €/kg

3,25 €

PĒRC

2

vai vairāk

3,15 €

3,89-3,99 €



CĪSIŅI HOT-DOG

1 kg



1,45 €

PĒRC

2

vai vairāk
viena veida

1,35 €

3,14 €/kg

1,85-2,15 €

SARDELES
VAI CĪSIŅI TRADICIONĀLIE

430 g, 3,37 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikālā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikālā norādīto.



0,99 €

PĒRC

2

vai vairāk

0,89 €

2,97 €/kg

1,29–1,49 €



AKNU DESA FOREVERS
300 g, 3,30 €/kg



1,85 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,75 €

8,75 €/kg

2,25 €



CEPTAS CŪKU AKNIŅAS
200 g, 9,25 €/kg



2,09 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,99 €

6,63 €/kg

2,59–2,79 €



CĀĻA FILEJAS GREZDENI
300 g, 6,97 €/kg



1,29 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,19 €

2,38 €/kg

1,84–1,92 €



TOSTERMAIZE LATVIJAS KRAUKŠĶĪGĀ TOST MAIZE
500 g, 2,58 €/kg



1,05 €

PĒRC

2

vai vairāk viena veida

0,95 €

3,17 €/kg

1,35–1,39 €



MAIZE LATVIJAS GRAUDU
vairāki veidi, 300 g, 3,50 €/kg



1,39 €

PĒRC

2

vai vairāk viena veida

1,29 €

2,58 €/kg

1,99 €



BALTMAIZE LIELMAIZE
vairāki veidi, 500 g, 2,78 €/kg



1,45 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,35 €

9,64 €/kg

1,65–1,69 €



POLĀRMAIZE STREET FOOD FAZER
140 g, 10,36 €/kg



0,99 €

PĒRC

2

vai vairāk viena veida

0,89 €

7,74 €/kg

1,29–1,35 €



KUKURŪZAS GALETES RACIO CORNIES
vairāki veidi, 115 g, 8,61 €/kg



1,39 €

PĒRC

2

vai vairāk viena veida

1,29 €

2,58 €/kg

1,85–1,89 €



MAKARONI PASTA ZARA
vairāki veidi, 500 g, 2,78 €/kg



1,65 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,55 €

2,29–2,49 €



GRIĶI ZELTA SAULE
1 kg



1,39 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,29 €

2,58 €/kg

1,65–1,69 €



RĪSI PARBOILED VALDO
4 × 125 g, 2,78 €/kg



1,79 €

PĒRC

2

vai vairāk

1,69 €

0,85 €/kg

2,29–2,49 €



KVIEŠU MILTI EKSTRA VALDO
2 kg, 0,90 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. ● Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikālā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikālā norādīto.

7



2⁰⁹, €

2,59€



ŠPROTES EĻĻĀ OLD RIGA

160 g/112 g, 18,66 €/kg



3⁵⁹, €

4,99€



MAZSĀLĪTS
LASIS AR ĀDU ZAMELSONS

140 g, 25,64 €/kg



SILĶU FILEJAS UN KARTUPEĻU
SALĀTI VIČI ENSALĀDA

400 g, 5,48 €/kg

2¹⁹, €

2,89-2,99€



SURIMI NŪJIŅAS VODNIJ SVIT

360 g, 7,19 €/kg

2⁵⁹, €

2,69€



3²⁹, €

3,94-3,99€



SILĶU FILEJAS
MARINĀDĒ VAI EĻĻĀ KAJIA

vairāki veidi, 480 g/no 273 g, no 10,54 €/kg



MARINĒTI TOMĀTI

860 g/450 g, 3,31 €/kg

1⁴⁹, €

1,89-1,99€

1⁷⁵, €

PĒRC
2

vai vairāk

1⁶⁵, €

5,79 €/kg

2,25€



KUKURŪZA BONDUELLE

340 g/285 g, 6,14 €/kg



ZAĻIE ZIRŅIŠI BONDUELLE

400 g/265 g, 5,85 €/kg

1⁵⁵, €

1,99€



1⁹⁹, €

2,89-2,99€



ŠTOVĒTI KĀPOSTI
AR KŪPINĀTU ŠĶIŅĶI DIMDIŅI

500 g, 3,98 €/kg



1⁵⁹, €

1,99-2,25€



PELĒKIE ZIRŅI
AR KŪPINĀJUMU KOK

500 g, 3,18 €/kg

1⁵⁹, €

1,89-1,99€



MARINĒTI GURKĪŠI KOK

4-7 cm, 530 g/275 g, 5,78 €/kg



ZUPA KOK

vairāki veidi, 480 g, 4,98 €/kg

2³⁹, €

2,89-3,29€

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikālā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikālā norādīto.



8,99
€

9,99-11,99€

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
JACOBS KRÖNUNG

200 g, 44,95 €/kg



3,89
€

PĒRC

2

vai vairāk

3,49
€

11,48 €/kg

4,79-4,99€

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA JACOBS 3in1

20 x 15,2 g, 12,80 €/kg



21,99
€

23,99€

KAFIJAS PUPINĀS
LAVAZZA CREMA E AROMA

1 kg



7,59
€

13,69€

MALTA KAFIJA
DALLMAYR PRODOMO

500 g, 15,18 €/kg



8,59
€

PĒRC

2

vai vairāk

7,89
€

15,78 €/kg

9,89-10,79€

MALTA KAFIJA
JACOBS KRÖNUNG ARABICA

500 g, 17,18 €/kg



6,29
€

9,79-9,99€

MALTA KAFIJA LAVAZZA

vairāki veidi, 250 g, 25,16 €/kg



1,49
€

1,89-1,95€

MELNĀ TĒJA DILMAH

vairāki veidi, 30 g, 49,67 €/kg



1,09
€

1,55-1,79€

TOMĀTU PASTA
PRIMO GUSTO CLASSICO

500 g, 2,18 €/kg



1,69
€

2,19-2,29€

MĒRCE PŪRE

vairāki veidi, no 260 g, no 6,26 €/kg



2,99
€

4,45-4,99€

RAPŠU EĻĀ AMPHORA



2,29
€

2,49-3,99€

SAULESPUKU
VAI RAPŠU EĻĀ OLEINA



4,99
€

7,99-9,99€

OLĪVEĻĀ POMACE SANTOLINO

Akcijas preču skaits ir ierobežots. ● Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.

Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikālā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikālā norādīto.

0,49
€

0,67–0,75€



ŠOKOLĀDES BATONIŠŠ MILKY WAY

21,5 g, 22,27 €/kg

0,89
€



ŠOKOLĀDES BATONIŠŠ KIT KAT

41,5 g, 21,45 €/kg

1,39
€

1,49–1,99€



ŽELEJKONFEKTES TROLLI

vairāki veidi, 200 g, 6,95 €/kg

6,99
€

8,02–8,99€



VAFELES MĀMIŅAS SAULĪTE

1 kg

7,99
€

10,97–11,05€



KUKURŪZAS STANDZIŅAS GLAZŪRĀ

vairāki veidi, 1 kg

3,99
€

5,15–5,99€



VAFEĻU TORTE LAIMA

vairāki veidi, 350 g, 11,40 €/kg

1,29
€

PĒRC
3

vai vairāk
vienu veidu

1,14
€

no 11,40 €/kg

1,39–1,49€



PIENA ŠOKOLĀDE LACMI

vairāki veidi, no 90 g, no 12,90 €/kg

1,59
€

1,75–1,79€



ŠOKOLĀDE PERGALĒ

vairāki veidi, 85 g, 18,71 €/kg



LATVIJAS
PRODUKTS

1,89
€

2,35–2,69€



ZEFĪRS LAIMA

vairāki veidi, 200 g, 9,45 €/kg



LATVIJAS
PRODUKTS

1,39
€

1,79–1,99€



VAFELES SELGA

vairāki veidi, 180 g, 7,72 €/kg

0,99
€

1,17–1,45€



CEPUMI TUC

vairāki veidi, 100 g, 9,90 €/kg

1,49
€

1,75–1,99€



Jaunums!

KREKERI DELICIOUS QUACKERS

vairāki veidi, no 320 g, no 4,14 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

0,49
€

0,85–0,95€



KRUASĀNS
AR PILDĪJUMU 7 DAYS
vairāki veidi, 60 g, 8,17 €/kg

2,29
€

2,39–3,39€



CEPTAS MELNĀS
SAULESPUKU SĒKLAS BAZARO
vairāki veidi, 300 g, 7,63 €/kg

1,49
€

1,99–2,09€



ZEMESRIEKSTI
KRAUKŠKĪGĀ APVALKĀ JĒGA
vairāki veidi, 200 g, 7,45 €/kg

2,49
€

2,92–3,59€



ROZĪNES SULTANA ALIS CO
500 g, 4,98 €/kg

3,59
€

3,99–5,19€



VALRIEKSTI
VAI ROZĪNES ARIMEX
no 300 g, no 7,18 €/kg



1,99
€

2,69–2,92€



RIEKSTU UN
ŽĀVĒTU AUGĻU MAISIJUMS
VAI DZĒRVENES ALIS CO
vairāki veidi, no 150 g, no 9,95 €/kg

1,05
€

1,49€



VISTAS BULJONS
GALLINA BLANCA
15 x 10 g, 7,00 €/kg

1,59
€

1,79€



KARTUPEĻU BIEZENIS
VAI MAKARONI KNORR
no 51 g, no 28,91 €/kg

0,69
€

0,75–0,83€



NŪDELES KNORR
vairāki veidi, no 61 g, no 10,62 €/kg

0,79
€

PĒRC
2
vai vairāk
viena veida

0,69
€

6,27€/kg

0,95€



SAUSIŅI FLINT
vairāki veidi, 110 g, 7,18 €/kg



0,89
€

1,15–1,29€



PILNGRAUDU AUZU VAI
4 GRAUDU PĀRSLAS DOBELE
vairāki veidi, 500 g, 1,78 €/kg

2,69
€

PĒRC
2
vai vairāk
viena veida

2,49
€

no 7,78 €/kg

4,29€



SALDĒTA PICA FELICIANA
vairāki veidi, no 320 g, no 8,41 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikālā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikālā norādīto.

0,49 € **PĒRC 4**
vai vairāk viena veida

0,42 €
4,94 €/kg
0,65–0,71 €



BARĪBA KAĶIEM WHISKAS
vairāki veidi, 85 g, 5,76 €/kg

4,29 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida

3,98 €
5,31 €/kg
5,49–5,99 €



SAUSĀ BARĪBA KAĶIEM PERFECT FIT
vairāki veidi, 750 g, 5,72 €/kg

1,19 € **PĒRC 3**
vai vairāk viena veida

1,03 €
6,87 €/kg
1,75–1,79 €



KONSERVĒTA BARĪBA SUŅIEM CESAR
vairāki veidi, 150 g, 7,93 €/kg

0,99 € **PĒRC 3**
vai vairāk

0,84 €
12,00 €/kg
1,45–1,49 €



GARDUMS SUŅIEM PEDIGREE RODEO
70 g, 14,14 €/kg

3,69 € **PĒRC 2**
vai vairāk

3,29 €
0,66 €/l
5,59–5,69 €



PAKAIŠI KAĶIEM LA MURR AR AKTĪVO OGĻI
5 l, 0,74 €/l

0,69 €
0,99–1,12 €



BATERIJAS ENERGIZER
vairāki veidi, 1 gab.

2,19 € **PĒRC 2**
vai vairāk

1,87 €
0,47 €/rullis
2,99 €



PAPĪRA DVIELIS GRITE FAMILY MIX
4 rullī, 0,55 €/rullis

3,99 € **PĒRC 2**
vai vairāk

3,39 €
0,42 €/rullis
4,59–6,19 €



TUALETES PAPĪRS ZEWA DELUXE PURE WHITE
8 rullī, 0,50 €/rullis

2,49 € **PĒRC 2**
vai vairāk

1,89 €
0,24 €/rullis
3,29 €



TUALETES PAPĪRS GRITE BLOSSOM
8 rullī, 0,31 €/rullis

1,97 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida

1,69 €
3,76 €/l
2,09–2,39 €



LĪDZEKLIS TRAUKU MAZGĀŠANAI FAIRY
vairāki veidi, 450 ml, 4,38 €/l

2,09 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida

1,89 €
3,78 €/l
2,79–3,29 €



LĪDZEKLIS LOGU TĪRĪŠANAI AJAX
vairāki veidi, 500 ml, 4,18 €/l

6,49 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida

5,98 €
no 0,46 €/gab.
7,00–8,99 €



KAPSULAS VEĻAS MAZGĀŠANAI PERSIL DISCS
vairāki veidi, no 11 gab., no 0,50 €/gab.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikālā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikālā norādīto.

1,39 € **PĒRC**
2
vai vairāk
1,19 €
0,02 €/gab.
2,09–2,19 €



**MITRĀS SALVETES
HAPPY CLASSIC**
64 gab., 0,02 €/gab.

0,82 € **PĒRC**
4
vai vairāk
vienu veidu
0,69 €
6,90 €/kg
0,92–1,05 €



BIEZĒNIS KUBUŠ BABY
vairāki veidi, 100 g, 8,20 €/kg

2,09 € **PĒRC**
3
vai vairāk
vienu veidu
1,89 €
no 0,19 €/gab.
2,19 €



**HIGIĒNISKĀS PAKETES
ALWAYS ULTRA**
vairāki veidi, no 7 gab., no 0,21 €/gab.

2,49 € **PĒRC**
3
vai vairāk
2,09 €
0,13 €/gab.
3,29–3,49 €



**HIGIĒNISKĀS PAKETES
LIBRESSE INVISIBLE SUPER DUO**
16 gab., 0,16 €/gab.

1,99 € **PĒRC**
2
vai vairāk
vienu veidu
1,69 €
no 0,07 €/gab.
2,29–2,39 €



**IKDIENAS IELIKTNĪŠI
LIBRESSE LINERS**
vairāki veidi, no 22 gab., no 0,08 €/gab.

4,25 € **PĒRC**
2
vai vairāk
vienu veidu
3,89 €
no 0,06 €/gab.
4,39–5,69 €



**IKDIENAS IELIKTNĪŠI
ALWAYS LINERS**
vairāki veidi, no 44 gab., no 0,07 €/gab.

2,89 € **PĒRC**
2
vai vairāk
2,59 €
0,86 €/gab.
2,99 €



**PREZERVATĪVI
DUREX MUTUAL PLEASURE**
3 gab., 0,96 €/gab.

1,99 € **PĒRC**
2
vai vairāk
vienu veidu
1,69 €
22,53 €/l
2,89–2,99 €



ZOBU PASTA COLGATE
vairāki veidi, 75 ml, 26,53 €/l

3,99 € **PĒRC**
2
vai vairāk
vienu veidu
3,19 €
21,27 €/kg
4,49 €



**TUALETES BLOKS
BREF POWER AKTIV**
vairāki veidi, 3 × 50 g, 26,60 €/kg



Zīmols, ko visvairāk
izmanto zobārsti
visā pasaulē*



*Pamatojoties uz pasaules zobārstu reprezentatīvās izlases pētījumiem, kas regulāri veikti pēc P&G pasūtījuma.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



4,39 €

PĒRC 2
vai vairāk
3,99 €
12,09 €/kg
5,79–5,99 €

**SAUSĀS BROKASTIS
KELLOGG'S COCO POPS**

330 g, 12,30 €/kg



3,25 €

PĒRC 2
vai vairāk
2,95 €
8,94 €/kg
3,99–5,19 €

**BROKASTU PĀRSLAS
KELLOGG'S FROSTIES**

330 g, 9,85 €/kg



2,59 €

PĒRC 2
vai vairāk
vienu veidu
2,39 €
no 6,37 €/kg
2,69 €

**BEZGLUTĒNA BROKASTU
PĀRSLAS NESTLE CORN FLAKES**

vairāki veidi, no 350 g, no 6,91 €/kg



0,47 €

PĒRC 2
vai vairāk
vienu veidu
0,42 €
12,00 €/kg
0,49 €

BATONIŅŠ NESTLE MUSLI

vairāki veidi, 35 g, 13,43 €/kg



0,35 €

PĒRC 3
vai vairāk
vienu veidu
0,29 €
11,60 €/kg
0,44–0,47 €

BATONIŅŠ HERKULESS MUESLI

vairāki veidi, 25 g, 14,00 €/kg



0,37 €

PĒRC 3
vai vairāk
vienu veidu
0,34 €
8,50 €/kg
0,45–0,59 €

**ĀTRI PAGATAVOJAMĀ
AUZU PUTRA AXA**

vairāki veidi, 40 g, 9,25 €/kg



LATVIJAS
PRODUKTS



1,39 €

2,09–2,29 €

ČIPSI ĀDAŽU

vairāki veidi, 100 g, 13,90 €/kg



2,09 €

2,99 €

ČIPSI LAY'S

vairāki veidi, 200 g, 10,45 €/kg



2,49 €

3,15–3,29 €

ČIPSI ESTRELLA

vairāki veidi, 180 g, 13,83 €/kg



2,39 €

PĒRC 3
vai vairāk
vienu veidu
2,19 €
13,27 €/kg
2,99 €

ČIPSI PRINGLES

vairāki veidi, 165 g, 14,48 €/kg



0,39 €

0,59–0,65 €

**DABĪGS
MINERĀLŪDENS AKVILĒ**

vairāki veidi, 1,5 l, 0,26 €/l



1,75 €

2,35–2,39 €

DZĒRIENS CIDO FRUTTO

vairāki veidi, 1,5 l, 1,17 €/l

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.**
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt
ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



Precei tiek piemērota
depozīta maksa + 0,10 €

**1,99**~~2,29–2,55~~ €**SULAS DŽERIENS****ELMENHORSTER**

vairāki veidi, 2 l, 1,00 €/l

**1,15**~~1,59–1,69~~ €**GĀZĒTS DŽERIENS NJOY**

vairāki veidi, 1,5 l, 0,77 €/l

**1,19**~~1,69–2,09~~ €**KVASS ILGUCIEMA**

vairāki veidi, 1,5 l, 0,79 €/l

**0,75****PĒRC 4**

vai vairāk

vienu veidu

0,65

1,97 €/l

~~0,95–0,99~~ €**GĀZĒTS DŽERIENS****FANTA VAI SPRITE**

330 ml, 2,27 €/l

**1,09**~~1,19–1,39~~ €**ENERGIJAS****DŽERIENS****BATTERY**

0,5 l, 2,18 €/l

**1,29**~~1,55–1,69~~ €**ENERGIJAS DŽERIENS RED BULL**

vairāki veidi, 250 ml, 5,16 €/l

AUGSTS KOFEĪNA SATURS, NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN GRŪTNIECĒM VAI SĪVIETĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.**0,99****PĒRC 6**

vai vairāk

0,89

1,57 €/l

~~1,29–1,35~~ €**ALUS CĒSU****PREMIUM****ORIGINAL**

5%, 0,568 l, 1,74 €/l

**1,19**~~1,49~~ €**ALUS MEŽPILS****TRADICIONĀLAIS**

5,1%, 0,5 l, 2,38 €/l

**0,99****PĒRC 4**

vai vairāk

0,95

1,67 €/l

~~1,28–1,35~~ €**ALUS****LĀČPLĒSIS**

vairāki veidi,

no 4,8%,

0,568 l, 1,74 €/l

**0,99**~~1,49~~ €**ALUS****CĒSU SENČU****ORIĢINĀLAIS**

4,6%, 0,5 l, 1,98 €/l

**1,19**~~1,69~~ €**ALUS****CARLSBERG**

5%, 0,5 l, 2,38 €/l

**1,59**~~2,05~~ €**ALUS****TĒRVETE**

vairāki veidi,

5,4%, 0,5 l, 3,18 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DŽERIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. ● Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



Precei tiek piemērota depozīta maksa + 0,10 €

 1,39 € 1,79-1,99 € ALUS BAUSKAS vairāki veidi, no 4,8%, 0,5 l, 2,78 €/l	 1,65 € PĒRC 2 vai vairāk viena veida 1,59 € 3,18 €/l 1,99-2,05 € ALUS KOKTEILIS GARAGE vairāki veidi, no 4%, 0,5 l, 3,30 €/l	 2,19 € PĒRC 3 vai vairāk viena veida 1,99 € 3,98 €/l 2,29-2,49 € ALKOHOLISKS KOKTEILIS SHAKE CLUB vairāki veidi, 14,5%, 0,5 l, 4,38 €/l
 1,49 € 1,89-2,05 € ALUS MIEŽĪTIS STIPRAIS 5,8%, 1 l	 11,99 € 14,99 € 0% BEZALKOHOLISKS VERMUTS MARTINI vairāki veidi, 0,75 l, 15,99 €/l	 2,99 € PĒRC 3 vai vairāk viena veida 2,65 € 3,69 € SIDRS SOMERSBY vairāki veidi, 4,5%, 1 l
 2,69 € PĒRC 2 vai vairāk 2,49 € 7,55 €/l 3,49 € ALKOHOLISKS KOKTEILIS JACK DANIEL'S & COCA COLA 5%, 0,33 l, 8,15 €/l	 1,45 € PĒRC 4 vai vairāk 1,29 € 2,58 €/l 1,89 € SIDRS DĀRZA SKĀBO KIRŠU 5,5%, 0,5 l, 2,90 €/l Jaunums!	 8,99 € 9,29-11,62 € VĪNS ZENSA vairāki veidi, no 12,5%, 0,75 l, 11,99 €/l
 6,59 € PĒRC 3 vai vairāk viena veida 5,99 € 7,99 €/l 6,89-8,24 € VĪNS MURVIEDRO COLECCIÓN vairāki veidi, no 12%, 0,75 l, 8,79 €/l	 5,49 € PĒRC 2 vai vairāk viena veida 4,99 € 6,65 €/l 6,99 € VĪNS SANTA HELENA VARIETAL vairāki veidi, 13%, 0,75 l, 7,32 €/l	 4,49 € PĒRC 3 vai vairāk viena veida 3,99 € 5,32 €/l 4,99-5,49 € VĪNS CASTILLO LAGOMAR vairāki veidi, 10,5%, 0,75 l, 5,99 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.**
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt
ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

 Precei tiek piemērota
depozīta maksa + 0,10 €



6,99
€

PĒRC

3

vai vairāk
viena veida

5,99
€

7,99 €/l

8,49 €

VĪNS
TELIANI
ALAZANI
VALLEY

vairāki veidi,
11,5%,
0,75 l, 9,32 €/l



4,69
€

PĒRC

2

vai vairāk
viena veida

4,39
€

5,85 €/l

5,99–6,79 €

SARKANVĪNS
MOLDAVIAN
VALLEY

vairāki veidi, 11%,
0,75 l, 6,25 €/l



5,99
€

7,99 €

VĪNS
LES ORMES
DE CAMBRAS

vairāki veidi,
no 12%,
0,75 l, 7,99 €/l



13,99
€

15,99–16,12 €

APERITĪVS
APEROL BITTER

11%, 0,7 l, 19,99 €/l



7,49
€

PĒRC

2

vai vairāk

6,99
€

9,32 €/l

9,49 €

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS FREIXENET
CARTA NEVADA

11,5%, 0,75 l, 9,99 €/l



4,39
€

PĒRC

3

vai vairāk

4,19
€

5,59 €/l

4,59–5,42 €

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS BOSCA
ANNIVERSARY
GOLD LABEL

7,5%, 0,75 l, 5,85 €/l



8,39
€

PĒRC

2

vai vairāk

7,89
€

22,54 €/l

9,99–10,13 €

BALZAMS
RIGA BLACK
CURRANT

30%, 0,35 l, 23,97 €/l



6,99
€

PĒRC

2

vai vairāk
viena veida

6,49
€

12,98 €/l

7,25–8,49 €

LIKIERIS
MOKA

vairāki veidi,
no 25%,
0,5 l, 13,98 €/l



15,79
€

PĒRC

2

vai vairāk

14,89
€

21,27 €/l

18,99–22,22 €

LIKIERIS
JÄGERMEISTER

35%, 0,7 l, 22,56 €/l



8,99
€

10,99–11,05 €

VISKIJS
BLACK RAM

40%, 0,5 l, 17,98 €/l



9,99
€

11,49–12,99 €

VISKIJS CLAN
MACGREGOR

40%, 0,5 l, 19,98 €/l



16,49
€

PĒRC

2

vai vairāk
viena veida

15,79
€

22,56 €/l

18,49–23,99 €

VISKIJS
JIM BEAM

vairāki veidi,
32,5%, 0,7 l,
23,56 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars
nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



23⁹⁹, €

26,99€

RUMS
BLACK TEARS
DRY SPICED
40%, 0,7 l, 34,27 €/l



11⁹⁹, €

13,65–14,60€

RUMS
BARBUDA
vairāki veidi,
no 35%,
0,7 l, 17,13 €/l



14⁴⁹, €

16,99–27,80€

RUMS VAI
STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
BACARDI
vairāki veidi,
no 35%,
0,7 l, 20,70 €/l



7⁶⁹, €

PĒRC
2

vai vairāk

6⁹⁹, €

34,95€/l

9,99–10,95€

VISKIJS
JAMESON
40%, 0,2 l, 38,45 €/l



16⁴⁹, €

17,99–25,49€

RUMS
BACARDI
OAKHEART
ORIGINAL
SPICED
32,5%, 1 l



19⁹⁹, €

25,33–27,99€

BRENDIJS
METAXA
7 ZVAIGZNES
38%, 0,7 l, 28,56 €/l



12⁹⁹, €

14,59–15,23€

BRENDIJS
BELIJ AIST
5 ZVAIGZNES
40%, 0,5 l, 25,98 €/l



7³⁹, €

PĒRC
2

vai vairāk

6⁸⁹, €

13,78€/l

7,99–9,10€

DEGVĪNS
GRADUS
40%, 0,5 l, 14,78 €/l



11⁹⁹, €

13,99€

DEGVĪNS
VOROBUŠEK
POLEVOJ
40%, 0,7 l, 17,13 €/l



9⁹⁹, €

11,99€

DEGVĪNS
HALIBUT
40%, 0,7 l, 14,27 €/l



11⁹⁹, €

13,99–14,74€

DEGVĪNS
SOBIESKI
PREMIUM
40%, 0,7 l, 17,13 €/l



11⁹⁹, €

14,99€

DEGVĪNS
ICE PALACE
40%, 0,7 l, 17,13 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikālā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikālā norādīto.



10⁹⁹
€

13,49€

**DEGVĪNS
NEVSKAYA**
40%, 0,7 l, 15,70 €/l



8,49
€

PĒRC

2

vai vairāk
vienu veidu

7⁹⁹
€

15,98 €/l

10,99€

**DEGVĪNS
VIRU
VALGE**
vairāki veidi,
no 37,5%,
0,5 l, 16,98 €/l



17⁹⁹
€

19,99–22,33€

**DEGVĪNS
DANZKA**
vairāki veidi,
40%, 1 l

SULĪGA CENA

| IECIENĪTI
PRODUKTI |



1,39
€

SALDAIS KRĒJUMS ALMA
35%, 200 ml, 6,95 €/l



1,05
€

PIENS ALMA
2,5%, 1 l



1,09
€

PĒRC

2

vai vairāk

0⁹⁹
€

3,96 €/kg

**BROKASTU PĀRSLAS
FLUTI AR PIENA ŠOKOLĀDI**
250 g, 4,36 €/kg



0⁹⁹
€

**ŠOKOLĀDES BATONIŠĀ
MARS 2-PAKA**
70 g, 14,14 €/kg



0⁹⁹
€

**CEPTAS
STRĪPAINĀS
SAULESPUĶU SĒKLAS Y.E.S.**
150 g, 6,60 €/kg



1,49
€



MAKRELE SAVĀ SULĀ VAI EĻĻĀ
240 g/no 168 g, no 7,76 €/kg



1,25
€

PĒRC

2

vai vairāk
vienu veidu

1,19
€

0,79 €/l

**DZĒRIENS
CĒSU
BĒRZŪDENS**
vairāki veidi,
1,5 l, 0,83 €/l



1,09
€

PĒRC

4

vai vairāk

0⁹⁹
€

1,74 €/l

**ALUS
ALDARIS
GAIŠAIS**
5%, 0,568 l, 1,92 €/l



8⁹⁹
€

**STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
MAGISTR VS**
30%, 0,5 l, 17,98 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt
ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



Precei tiek piemērota
depozīta maksa + 0,10 €

TIKAI VIENU DIENU!

TIKAI 19.03.



0,99
€

~~1,59 - 1,65 €~~



**GĀZĒTS DZĒRIENS
RC COLA**

2 l, 0,50 €/l

Vienā pirkumā līdz 6 gab.

HOPLŪC SUPER GENU

TIKAI 26.03.



0,79
€

~~1,69 - 1,79 €~~



**SKĀBAIS
KRĒJUMS
LIMBAŽU PIENS**

15%, 300 g, 2,63 €/kg

Vienā pirkumā līdz 5 gab.

Vairāk informācijas www.citro.lv

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt
ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



Precei tiek piemērota
depozīta maksa + 0,10 €